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Proponowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności. 

2. Informacja o porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet radnych Rady Powiatu                          

w Brzezinach. 

4. Zakończenie obrad.   

 

Ad. 1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Brzezinach, p. Krzysztof Bogdański, rozpoczął 

obrady XLV, nadzwyczajnej sesji V kadencji Rady Powiatu o godzinie 15:02 oświadczając 

jednocześnie, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 15 radnych 

(spóźnieni: p. E. Kotecki oraz p. R. Śliwkiewicz), co wobec ustawowego składu Rady stanowi 

quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji (lista obecności radnych 

stanowi załącznik nr 1 do protokołu). 

 

Ad. 2. Informacja o porządku obrad. 

 

Do obradującego składu Rady dołączyli kolejni radni.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Brzezinach, p. Krzysztof Bogdański wskazał, iż 

proponowany porządek obrad został wysłany do państwa radnych (proponowany porządek 

obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu).  

 

Ad. 3. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet radnych Rady Powiatu                          

w Brzezinach. 

 

Przewodniczący Rady, p. Krzysztof Bogdański poinformował, iż niniejszy projekt 

uchwały został przesłany radnym i omówiony na posiedzeniu Komisji Rady Powiatu. Pan 

przewodniczący wyjaśnił, iż w projekcie uchwały zostały uwzględnione uwagi nadzoru 

prawnego Wojewody Łódzkiego.  

Poddana pod głosowanie przez Przewodniczącego Rady, p. K. Bogdańskiego uchwała 

Nr XLVII/237/22 w sprawie ustalenia wysokości diet radnych Rady Powiatu                          

w Brzezinach (uchwała stanowi załącznik nr 3 do protokołu), została podjęta przez Radę 

jednogłośnie, 14 głosami „za”, w głosowaniu imiennym, jeden z radnych nie brał udziału                  

w głosowaniu (wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 4 do protokołu). 

 

Ad. 4. Zakończenie obrad. 

 

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady, p. K. Bogdański, 

zamknął XLVII, nadzwyczajną sesję V kadencji Rady Powiatu w Brzezinach o godz. 15:07.                                                                        

 

 

Protokołowała:                                                                          Przewodniczył: 

 

    Przewodniczący Rady Powiatu w Brzezinach 

Anna Klepczarek  

 

Krzysztof Bogdański 
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